
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1
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4
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6

7

8

9
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12

13

14

14

16

17

18

Pontolillo

Bertello

Smakai

Morosan

Montato

Santolin

Baciu

Baciu

Savarino

Cominato

Corradini

Bolognini

Eichholzer

Clerico

Paolella

Corino

Corsico

Petrantoni

Antonio

Marco

Arben

Virgil vasile

Giovanni

Eros

Ionut

Carmen alina

Ferruccio

Massimo

Mauro

Sergio

Roberto

Alessandro

Giovanni

Lorenzo

Maurizio

Francesco

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Fishing Club Torino A.S.D. (Preston Innovations)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Top Pesca  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Montanarese A.P.D. (Preston Innovations)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Colmic)

Fishing Club Torino A.S.D. (Preston Innovations)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7½

7½

8

9

9

43.250

37.700

37.170

27.700

36.100

22.900

35.640

20.600

34.550

18.630

31.200

16.940

16.450

25.300

25.300

12.550

15.870

10.720

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO CASTELPASSERINO

Data 09-11-2024

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione TUBERTINI DAY FEEDER

Organizzazione SOCIETA' I DIAVOLI

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Direttore di Gara
BISI FRANCO

Giudice di Gara
 

Ora
18:56:40


